
DJEČJI VRTIĆ TRATINČICA

RATKAJEVA 6

49216 DESINIĆ

OIB:66763977539

KLASA:406-09-15-01-2

URBROJ:2214-03-01-15-1

DESINIĆ, 09.01.2015.g.

 Temeljem članka 21. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 i 143/13,13/14) i  Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13) ravnatelj vrtića donio je 

                                                                REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA SKLOPLJENIH U 2014.G. 

I. UGOVORI O JAVNOJ NABAVI

R.br. Predmet Ugovora Eviden.broj Vrsta provedenog Iznos sklopljenog Datum sklapanja Rok na koji je Naziv ponuditelja Konačni iznos ispl.

nabave(Ugovora) postukpa Ugovora bez PDV-a Ugovora Ugovor sklopljen s kojim je Ugovor sklopljen  temeljem Ugovora-bez PDV-a

1 UREDSKI MATERIJAL I OST.MATER.RASHODI 01/2014. bagatelni 2.198,50 kn                 02.01.2014. 31.12.2014. KIKO PREGRADA 2.198,50 kn                                      

2 POTROŠNI MATERIJAL 02/2014. bagatelni 2.452,18 kn                 02.01.2014. 31.12.2014. TRGODES D.O.O.DESINIĆ 2.452,18 kn                                      

3 PREHRAMBENI ARTIKLI 03/2014. bagatelni 18.665,30 kn               02.01.2014. 31.12.2014. TRGODES D.O.O.DESINIĆ 18.665,30 kn                                    

4 PREHRAMBENI ARTIKLI 04/2014. bagatelni 3.150,91 kn                 02.01.2014. 31.12.2014. PEKARA KLASEK DESINIĆ 3.150,91 kn                                      

5 PREHRAMBENI ARTIKLI 05/2014. bagatelni 6.678,20 kn                 02.01.2014. 31.12.2014. MESNICA VUKMANIĆ DESINIĆ 6.678,20 kn                                      

6 MATERIJAL ZA HIGIJENSKE POTREBE 06/2014. bagatelni 366,53 kn                    02.01.2014. 31.12.2014. LJEKARNA KOVAČEVIĆ DESINIĆ 366,53 kn                                         

7 POTROŠNI MATERIJAL 07/2014. bagatelni 1.291,00 kn                 20.01.2014. 31.12.2014. SINAPAK ZABOK 1.291,00 kn                                      

8 PROGRAMIRANJE I IZMJENA PROGRAMA 08/2014. bagatelni 1.939,39 kn                 20.01.2014. 31.12.2014. JOSIP OVČARIĆ KRAPINA (nije u sustavu pdv-a) 1.939,39 kn                                      

9 FINANC.TR.VODITELJA PREDŠKOLE-DV TRATINČICA 09/2014. bagatelni 4.960,00 kn                 01.10.2014. 31.05.2015. OPĆINA DESINIĆ(nije u sustavu pdv-a) 4.960,00 kn                                      

10 VODITELJ PREDŠKOLE U DV TRATINČICA 10/2014. bagatelni 2.539,25 kn                 01.10.2014. 31.05.2015. MAJA POPOVIĆ DESINIĆ(nije u sustavu pdv-a) 2.539,25 kn                                      

11 FINANC.TR.VODITELJA PREDŠKOLE-PŠ VELIKA HORVATSKA 11/2014. bagatelni 1.437,50 kn                 01.10.2014. 31.05.2015. OPĆINA DESINIĆ(nije u sustavu pdv-a) 1.437,50 kn                                      

12 VODITELJ PREDŠKOLE U PŠ VELIKA HORVATSKA 12/2014. bagatelni 750,00 kn                    01.10.2014. 31.05.2015. GORDANA RELJIĆ ZABOK(nije u sustavu pdv-a) 750,00 kn                                         

                                                                                                II. UKVIRNI SPORAZUMI I UGOVORI O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENI TEMELJEM OKVIRNOG SPORAZUMA

R A V N A T E LJ:

OKVIRNI SPORAZUMI NISU SKLAPANI.

Tanja Filipčić


